
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 64/2005

Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 30 sierpnia 2005 r.

w sprawie obniżenia tygodniowego wymiaru zajęć dla Dyrektora Przedszkola
Samorządowego w Dzikowcu

Działając na podstawie art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 118 , poz. 1112 z późniejszymi zm.), oraz
§1 Uchwały Nr XXXIVfl83/01 Rady Gminy z dnia 26 kwietnia 2001 r. w sprawie zasad
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zająć nauczycieli ,
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez
Gminą Stary Dzikowiec oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć

Wójt Gminy Dzikowiec

zarządza
co następuje:

§1
W roku szkolnym 2005/2006 obniża się Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego

w Dzikowcu obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć o 10 godzin.

Tygodniowy wymiar zajęć w roku szkolnym 2005/2006 wynosi 12 godzin.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2005 r.


